FORMULAR I DEKLARIMIT

Numri i Vendosjes s¢ Dokumentit (NVD)

DHE PAGESES TE TAKSAVE (Vetém pér pérdorim zytar)
KOMBETARE
S\RESHoy

§ * % (2) Periudha tatimore | ()Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit t& Tatueshém (NIPT): (3)

Emri Tregtar i Personit té Tatueshém: @

Emri Mbiemri i Personit Fizik: ©)

Adresa: [@)

Qyteti/Komuna/Rrethi: Lajméroni nése informacioni i mésiperm &shté jo i ploté ose kandryshuar
Numri Telefonit:

(8) Shénoni "x" néqoftése gjaté muajit nuk éshté béré asnjé transaksion

1. TAKSA E QARKULLIMIT
Deklarim pér tatimpaguesit prodhues né vend.

1.1 Benziné e prodhuar né vend
[9;10]; 2710 12 41; 2710 12 45; 2710 12 49; 2710 12 51; 2710 12 59 (litra) 27102011, 27102012,
27102013, 27102014, 27102015, 27102016, 27102017, 27102018, 27102019, 27102090, 38 26 00
1.2 Gazoil i prodhuar né vend
[11;12]; 2710 19 31; 2710 19 35; 2710 19 43; 2710 19 46; 2710 19 47; 2710 19 48; (litra)
27102011, 27102012, 27102013,27102014; 27102015, 27102016, 27102017, 27102018, 27102019,
3826 00

Deklarim pér organet doganore
1.3 Benziné e importuar
[13;14; 2710 12 41; 2710 12 45; 2710 12 49; 2710 12 51; 2710 12 59 (litra) 27102011,
27102012, 27102013, 27102014, 27102015, 27102016, 27102017, 27102018, 27102019,
27102090, 38 26 00
1.4 Gazoil i importuar
[15;16]; 2710 19 31; 2710 19 35; 2710 19 43; 2710 19 46; 2710 19 47; 2710 19 48; (litra)
27102011, 27102012, 27102013, 27102014; 27102015, 27102016, 27102017, 27102018,

27102019, 27102090, 38 26 00

2. TAKSA E KARBONIT

Deklarim pér tatimpaguesit prodhues né vend
2.1 Benziné e prodhuar né vend
[17;18]; 2710 12 41; 2710 12 45; 2710 12 49; 2710 12 51; 2710 12 59 (litra) 27102011,
27102012, 27102013, 27102014, 27102015, 27102016, 27102018, 27102019, 27102090,
3826 00
2.2 Gazoil i prodhuar né vend
[19;20; 2710 19 31; 2710 19 35; 2710 19 43; 2710 19 46; 2710 1947, 2710 19 48; (litra)
27102011, 27102012, 27102013, 27102014; 27102015, 27102016, 27102018, 27102019,
27102090, 38 26 00
2.3 Qymyr i prodhuar né vend

[21;22;]; 2701; 2702 (kg)

2.4 Vajgur i prodhuar ng vend

[23;24]; 2710 19 11 - 27 10 19 29(litra)

2.5 Solar i prodhuar né vend

[25;26]; 2710 19 62 deri né 2710 19 68 (kg)

2.6 Mazut 1 prodhuar né vend

[27;28]; 2710 19 62 deri né 2710 19 68(kg)
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2.7 Koks Nafte i prodhuar né vend

[29; 30;]; 2713 11 00; 271312 00; (kg)

Deklarim pér organet doganore
2.8 Benziné e importuar
[31;32]; 2710 12 41; 2710 12 45; 2710 12 49; 2710 12 51; 2710 12 59 (litra) 27102011,
27102012, 27102013, 27102014, 27102015, 27102016, 27102018, 27102019, 27102090,
382600
2.9 Gazoil 1 importuar
[33;34]; 2710 19 31; 2710 19 35; 2710 19 43; 2710 19 46; 2710 19 47; 2710 19 48; (litra)
27102011, 27102012, 27102013, 27102014; 27102015, 27102016, 27102018, 27102019,
27102090, 38 26 00
2.10 Qymyr i importuar
[35; 36;]; 2701; 2702 (kg)

2.11 Vajgur i importuar
[37; 38]; 2710 19 11 - 27 10 19 29 (litra)

2.12 Solari importuar
[39;40]; 2710 19 62 deri né 2710 19 68 (kg)

2.13 Mazut i importuar

[41;42]; 2710 19 62 deri né 2710 19 68(kg)

2.14 Koks nafte i importuar

[43; 44;]; 2713 11 00; 271312 00 (kg)

3. TAKSA E MATERIALEVE PLASTIKE DHE E AMBALAZHEVE
PREJ PLASTIKE/QELQ

Deklarim pér tatimpaguesit prodhues né vend té amballazheve t&
gelqit
[45;46,], Amballazhe boshe (kg)

[47; 48;]; Mallra té amballazhuara né amballazh plastik (amballazh; kg)
[49,50] Amballazhe plastike nga riciklimi (kg)

Deklarim pér tatimpaguesit prodhues né

vend té ambalazheve té gelqit

£51;52] Amballazhe boshe

[53;54] Mallra t& amballazhuara né amballazh qelqi (kg, amballazh)
Deklarim pér organet doganore

[55;56] Materiale /artikuj plastik konsiderohen mallrat e importuara
sipas kapitullit 39 te NKM

[57:58] Léndét e para né format primare t& importuara né krerét 3901
deri né 3914 t¢ CNP

[39:60] Ambalazh qelqi t& importuar
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4. TAKSA MBI PERDORIMIN E TRUALLIT SHTETEROR
Deklarim i personave pagues té taksés

[61; 62;]; Vlera e sipérfages sé truallit shtetéror né pérdorim

5. TAKSA E MJETEVE TE PERDORURA T TRANSPORTIT RRUGOR

Deklarim pér agjentin DPSHTRR
[63:64], Mjete t& pérdorura t& transportit rrugor

6. TAKSA PORTUALE
Deklarim pér Agjentin Kapiteneria e Porteve

- Prekje té portit

[65;66], Anije shqiptare

[67,68], Anije t& huaja

7. TAKSA E USHTRIMIT TE VEPRIMTARISE SF PESHKIMIT

Deklarime pér Agjentin Drejtoria e Politikave te Peshkimit

[69;70]; Peshkimi detar

[71;72]; Peshkimi artizanal me mjete t& lehta [73;74];
Peshkimi sportiv né det me mjete lundruese [75;76];
Akuakultura

8. TAKSA E AKTEVE DHE E PULLES
Deklarim pér Agjentin Zyrat e Gjendjes Civile

[77,78] Pér gertifikaté t& léshuar, pér regjistrimin e shtetasve t& huaj pas
dhénies sé shtetésisé shqiptare, pér procedurén e ndryshimit té emrit/

mbiemrit, mbajtjen e akteve té lidhjes s&é martesés, pér procedurén pér

vegim/bashkim familjesh t& shtetasve

9. TAKSA E PRIMIT TE SHKRUAR
Deklarim pér Agjentin Shoqérité e Sigurimit

[79,80]; Primet e shkruar me pérjashtim t& primeve t& sigurimit pér
produktet e jetés, shéndetit né udhétim dhe kartonit jeshil
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10. TAKSA E REGJISTRIMIT FILLESTAR TE AUTOMJETEVE LUKSOZE

Deklarim pér Agjentin D.P.SH.T.RR.

[81:82], Automjete luksoze t& transportit rrugor

11. TAKSA E PERVITSHME E AUTOMJETEVE LUKSOZE
Deklarim pér Agjentin D.P.SH.T.RR.

[83.84], Automjete luksoze té transportit rrugor
Numri i Automjeteve Shuma e taksés
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12.TAKSA E QUMESHTIT PLUHUR Sasia prodhuar Shuma e taksés

Deklarim pér tatimpaguesit prodhues né vend (53] [56]
[85;86]; 0402 10 19 dhe 0402 21 18 Qumésht
13.TAKSAE PIJEVE TE HOMOGJENIZUARA Sasia prodhuar Shumae faksés
Deklarim pér tatimpaguesit prodhues né& vend
[87.88]; 0404 90 21, 0404 90 23 dhe 0404 90 29 (871 (s8]
Pije t& homogjenizuara
. . Sasia prodhuar Shuma e taksés
14. TAKSA E HIRRES SE QUMESHTIT
Deklarim pér tatimpaguesit prodhues né vend [39] [°0]
[87,88], 0404 10 Hirré quméshti
15. TAKSA E KREM QUMESHTIT Sasia prodhuar Shuma e taksés
Deklarim pér tatimpaguesit prodhues né vend 91] 92]
[90,91] ; 0402 Krem quméshti
Deklarim pér organet doganore
) Sasia e importuar Shuma e taksés
[93,94] Qumésht pluhur (sipas kodeve t& NKM) ] ]
0402 10 19 dhe 0402 21 18
Sasia e importuar Shuma e taksés
[ 95,96] Pije t& homogjenizuara (sipas kodeve t& NKM)0404 90 21, [95] [96]
0404 90 23 dhe 0404 90 29
Sasia e importuar Shuma e taksés
[97:98] Hirré quméshti (sipas kodeve t& NKM) 0404 10 1571 %]
Sasia e importuar Shuma e taksés
[99;100] Krem quméshti (sipas kodeve t& NKM) 0402 |r§9] [100]
[101;102 Léndé djegése e pérdorur si karburant Léndé djegése e pérdorur Shuma e taksés
pér mjetet lundruese pér qéllime turistike dhe argétimi, 1] [102]
(sipas kodeve t& NKM)
Kodet e NK : te kreut 2710 , te kreut 3826
TOTALII TAKSAVE PER TU PAGUAR (1031

.- Deklaroj nén pérgjegjésiné time qé informacioni i mésipérm éshté i ploté dhe

i sakté.



